
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Administrativo Nº 009/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: SAMARA FERREIRA PONTES

Data de Publicação: 20/06/2024 23:34:59

25/06/2024 08:48:46    CADASTRO DE PROPOSTA    MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI
25/06/2024 14:05:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o número do processo de 007/2024 para 008/2024 e alterou o número do processo adm. para 009/2024.
25/06/2024 16:35:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo EDITAL PE 008-2024-ESTRUTURA-AMSTT.pdf foi adicionado ao processo.
25/06/2024 16:38:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo EDITAL PE 007-2024-ESTRUTURA - AMSTT.pdf foi removido pelo condutor do processo.
30/06/2024 17:13:55    CADASTRO DE PROPOSTA    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME
01/07/2024 11:20:05    CADASTRO DE PROPOSTA    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME
03/07/2024 12:43:37    CADASTRO DE PROPOSTA    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI03/07/2024 19:56:17    CADASTRO DE PROPOSTA    D ROBERTO BRAZ FREIRE
05/07/2024 10:50:43    CADASTRO DE PROPOSTA    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO
05/07/2024 11:14:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO
05/07/2024 11:22:39    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
05/07/2024 11:24:20    CADASTRO DE PROPOSTA    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS
05/07/2024 16:10:48    CADASTRO DE PROPOSTA    HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI
05/07/2024 16:47:52    CADASTRO DE PROPOSTA    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME
05/07/2024 16:50:10    CADASTRO DE PROPOSTA    IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA
05/07/2024 17:08:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME
05/07/2024 17:49:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI
05/07/2024 17:59:16    CADASTRO DE PROPOSTA    ARLETE MONTAGENS DE FEIRAS E EVENTOS EIRELLI
06/07/2024 13:41:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME
07/07/2024 00:40:58    CADASTRO DE PROPOSTA    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI
07/07/2024 13:28:11    CADASTRO DE PROPOSTA    MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA
07/07/2024 21:06:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS
07/07/2024 21:22:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
07/07/2024 22:12:56    CADASTRO DE PROPOSTA    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME
07/07/2024 22:14:00    CADASTRO DE PROPOSTA    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA
07/07/2024 22:18:38    CADASTRO DE PROPOSTA    STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI
07/07/2024 22:20:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI
07/07/2024 23:13:55    CADASTRO DE PROPOSTA    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
08/07/2024 08:19:05    CADASTRO DE PROPOSTA    KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
08/07/2024 08:34:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
08/07/2024 08:43:13    CADASTRO DE PROPOSTA    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI
08/07/2024 08:48:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME
08/07/2024 08:49:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI
08/07/2024 10:02:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Srs(as) Licitantes.
08/07/2024 10:02:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos dar início a sessão de julgamento dos lances do Pregão em Referência.
08/07/2024 10:02:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Salientamos que todas as transações realizadas no sistema eletrônico, serão de inteira responsabilidade do licitante, que deve 
assumir suas propostas e lances. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 08/07/2024 10:38:33

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE - AMSTT
GARANHUNS-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 120 10.285.338/0001-90 365.695,00 228.000,00 Sim

2 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  132 52.570.750/0001-00 365.695,00 229.000,00 0,44 Sim

3 D ROBERTO BRAZ FREIRE  046 30.290.366/0001-03 362.880,00 230.999,00 0,87 Sim

4 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 068 08.097.841/0001-70 365.695,00 243.000,00 5,20 Sim

5 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  145 05.445.990/0001-95 350.100,00 259.001,00 6,58 Sim

6 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  119 08.604.460/0001-30 365.695,00 299.900,00 15,79 Sim

7 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO 
DE EVENTOS LTDA- ME

 136 28.296.878/0001-35 365.695,00 300.000,00 0,03 Sim

8 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  079 36.207.681/0001-00 365.695,00 311.980,00 3,99 Sim

9 TALENTOS PUBLICIDADE 
EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI

 075 24.293.475/0001-81 365.695,00 311.999,00 0,01 Sim

10 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EI

 001 20.737.267/0001-73 365.695,00 316.676,22 1,50 Sim

11 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA  103 42.073.258/0001-68 365.695,00 316.700,00 0,01 Sim

12 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI  138 07.308.806/0001-90 329.125,50 328.797,00 3,82 Sim

13 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO 
EIRELI

 055 40.557.130/0001-44 337.690,00 337.690,00 2,70 Sim

14 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  025 04.638.333/0001-00 350.500,00 350.500,00 3,79 Sim

15 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME  061 24.654.099/0001-03 365.695,00 365.690,00 4,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação, montagem e desmontagem de 

sala e TS formicado e alumínio de octógono com piso em tablado carpetado; locação, montagem e 
desmontagem de toldo em estrutura metálica galvanizada com lo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Locação, montagem e desmontagem de sala e TS formicado e alumínio de octógono, medindo 4x4 metros, com piso em 
tablado carpetado, incluindo a instalação de   materiais elétricos (tomadas, lâmpadas), ar-condicionado e bebedouro (gelágua). (Sala 
de Videomonitoramento – FIG e Viva Garanhuns)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.408,20 Valor Total: 42.246,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: Locação, montagem e desmontagem de sala e TS formicado e alumínio de octógono, medindo 3x3 metros. (Sala de 
Triagem do Centro Integrado de Segurança – FIG e Viva Garanhuns)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 280,50 Valor Total: 16.830,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: Locação de pórtico em estrutura Box Truss Q-30 de alumínio, medindo 5,60 metros de largura por 3,60 metros de altura, 
com espaçamento de 1,00 metro para colocação da faixa de identificação (Sala de Videomonitoramento – FIG e Viva Garanhuns)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 654,60 Valor Total: 19.638,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: Locação, montagem e desmontagem de 01 (um) toldo medindo 5,00 x 5,00 metros, e 2,5 metros de altura, em estrutura 
metálica galvanizada com lona anti-chama (ponto de acesso da Praça Tiradentes – FIG e Viva Garanhuns)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 230,60 Valor Total: 6.918,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: Locação, montagem e desmontagem de 01 (um) toldo medindo 3,00 x 3,00 metros, e 2,5 metros de altura, em estrutura 
metálica galvanizada com lona anti-chama (ponto de acesso principal da Praça – FIG e Viva Garanhuns)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 153,60 Valor Total: 4.608,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: Grade de contenção em estrutura metálica de ferro galvanizado com dimensão de 1,10 metro de altura (FIG, Encantos do 
Natal e Viva Garanhuns)
Quantidade: 5.600 Valor Unit.: 24,60 Valor Total: 137.760,00

Marca: Serviço Modelo: 

08/07/2024 10:02:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de ofertarem seus lances, verifiquem atentamente os valores, a fim de evitar preços manifestamente inexequíveis e 
desclassificação posterior. 

2 de 7Gerado em: 08/07/2024 10:38:33

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE - AMSTT
GARANHUNS-PE



16 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI  141 40.419.104/0001-50 365.695,00 365.694,00 0,00 Sim

17 ARLETE MONTAGENS DE FEIRAS E 
EVENTOS EIRELLI

 105 02.932.386/0001-03 365.695,00 365.695,00 0,00 Sim

18 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 102 18.963.159/0001-77 365.695,00 365.695,00 0,00 Sim

19 MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC 
LTDA

 096 40.789.708/0001-98 365.695,00 365.695,00 0,00 Sim

20 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA  147 26.850.281/0001-65 365.695,00 365.695,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

20/06/2024 23:34:58    PUBLICADO    

21/06/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/07/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/07/2024 10:03:07    DISPUTA    

08/07/2024 10:03:07    LANCE    HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 350.500,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 075)

365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 068) 365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    ARLETE MONTAGENS DE FEIRAS E EVENTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 
105)

365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102) 365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA (PARTICIPANTE 096) 365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 061) 365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 055) 337.690,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 138) 329.125,50

08/07/2024 10:03:07    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 119) 365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 145) 350.100,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 001)

365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 362.880,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 365.695,00

08/07/2024 10:03:07    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 365.695,00

08/07/2024 10:03:48    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 119) 349.500,00

08/07/2024 10:04:22    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 362.800,00

08/07/2024 10:04:47    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 329.000,00

08/07/2024 10:05:30    LANCE    HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 365.694,00

08/07/2024 10:05:50    LANCE    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 075)

337.600,00

08/07/2024 10:06:15    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 068) 328.900,00

08/07/2024 10:06:33    LANCE    IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 350.099,00

08/07/2024 10:07:24    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 328.800,00

08/07/2024 10:07:26    LANCE    MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 138) 328.899,00

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 7Gerado em: 08/07/2024 10:38:33

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE - AMSTT
GARANHUNS-PE



08/07/2024 10:07:39    LANCE    MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 138) 328.799,00

08/07/2024 10:08:05    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 328.000,00

08/07/2024 10:08:28    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

327.900,00

08/07/2024 10:08:32    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 349.400,00

08/07/2024 10:08:40    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 001)

364.000,00

08/07/2024 10:09:10    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 001)

350.098,00

08/07/2024 10:09:28    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 327.800,00

08/07/2024 10:10:54    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 145) 338.000,00

08/07/2024 10:12:08    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

327.700,00

08/07/2024 10:12:08    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/07/2024 10:12:22    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 119) 327.600,00

08/07/2024 10:12:24    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 327.500,00

08/07/2024 10:12:45    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

327.400,00

08/07/2024 10:12:50    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 068) 327.000,00

08/07/2024 10:12:59    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

326.500,00

08/07/2024 10:13:07    LANCE    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 075)

328.798,00

08/07/2024 10:13:08    LANCE    IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 337.999,00

08/07/2024 10:13:15    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 068) 326.000,00

08/07/2024 10:13:29    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

325.500,00

08/07/2024 10:13:31    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 325.000,00

08/07/2024 10:13:44    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

324.500,00

08/07/2024 10:13:55    LANCE    MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 138) 328.797,00

08/07/2024 10:13:57    LANCE    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 075)

327.590,00

08/07/2024 10:13:58    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 068) 324.000,00

08/07/2024 10:14:09    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

323.500,00

08/07/2024 10:14:12    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 068) 323.000,00

08/07/2024 10:14:27    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

322.000,00

08/07/2024 10:14:27    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 324.009,01

08/07/2024 10:14:29    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 068) 320.000,00

08/07/2024 10:14:35    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 145) 326.001,00

08/07/2024 10:14:37    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

319.000,00

08/07/2024 10:14:48    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 318.000,00

08/07/2024 10:14:57    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

317.000,00

08/07/2024 10:15:16    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 316.000,00

08/07/2024 10:15:19    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 068) 315.000,00

08/07/2024 10:15:34    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 068) 313.000,00

08/07/2024 10:15:38    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 314.000,00

08/07/2024 10:15:47    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

312.000,00

08/07/2024 10:15:56    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 280.000,00

08/07/2024 10:15:58    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 310.000,00

08/07/2024 10:16:08    LANCE    PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA- ME 
(PARTICIPANTE 136)

300.000,00

08/07/2024 10:16:24    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 279.000,00

08/07/2024 10:16:38    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 277.000,00

08/07/2024 10:16:40    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 270.000,00

4 de 7Gerado em: 08/07/2024 10:38:33

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE - AMSTT
GARANHUNS-PE



08/07/2024 10:16:47    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 269.000,00

08/07/2024 10:16:51    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 145) 319.001,00

08/07/2024 10:17:10    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 265.000,00

08/07/2024 10:17:15    LANCE    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 075)

318.900,00

08/07/2024 10:17:16    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 264.000,00

08/07/2024 10:17:31    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 264.500,00

08/07/2024 10:17:47    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 145) 317.001,00

08/07/2024 10:17:47    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 263.000,00

08/07/2024 10:17:54    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 260.000,00

08/07/2024 10:18:01    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 119) 313.001,00

08/07/2024 10:18:05    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 261.000,00

08/07/2024 10:18:09    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 001)

336.100,00

08/07/2024 10:18:27    LANCE    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 075)

316.990,00

08/07/2024 10:18:31    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 001)

324.008,00

08/07/2024 10:18:41    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 316.890,00

08/07/2024 10:19:09    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 259.000,00

08/07/2024 10:19:17    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 145) 316.001,00

08/07/2024 10:19:18    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 258.000,00

08/07/2024 10:19:18    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 068) 261.001,00

08/07/2024 10:19:32    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 258.500,00

08/07/2024 10:19:56    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 257.000,00

08/07/2024 10:20:01    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 256.000,00

08/07/2024 10:20:05    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 145) 259.001,00

08/07/2024 10:20:10    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 256.500,00

08/07/2024 10:20:32    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 250.000,00

08/07/2024 10:20:41    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 249.000,00

08/07/2024 10:20:51    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 249.500,00

08/07/2024 10:21:23    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 248.000,00

08/07/2024 10:21:30    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 247.000,00

08/07/2024 10:21:38    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 247.500,00

08/07/2024 10:22:12    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 245.000,00

08/07/2024 10:22:20    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 244.000,00

08/07/2024 10:22:30    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 244.500,00

08/07/2024 10:22:48    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 068) 243.000,00

08/07/2024 10:22:50    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 244.001,00

08/07/2024 10:23:06    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 242.000,00

08/07/2024 10:23:09    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 243.500,00

08/07/2024 10:23:27    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 242.500,00

08/07/2024 10:23:27    LANCE    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 075)

316.800,00

08/07/2024 10:23:40    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 241.000,00

08/07/2024 10:23:52    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 241.500,00

08/07/2024 10:24:08    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 241.001,00

08/07/2024 10:24:34    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 240.000,00

08/07/2024 10:24:48    LANCE    IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 316.700,00

5 de 7Gerado em: 08/07/2024 10:38:33

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE - AMSTT
GARANHUNS-PE



08/07/2024 10:25:03    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 240.001,00

08/07/2024 10:25:56    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 239.900,00

08/07/2024 10:26:10    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 238.000,00

08/07/2024 10:26:23    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 239.000,00

08/07/2024 10:26:39    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 238.500,00

08/07/2024 10:26:57    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 238.001,00

08/07/2024 10:27:11    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 237.900,00

08/07/2024 10:27:22    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 237.000,00

08/07/2024 10:27:23    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 316.600,00

08/07/2024 10:27:32    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 312.001,00

08/07/2024 10:28:00    LANCE    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 075)

316.690,22

08/07/2024 10:28:12    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 237.001,00

08/07/2024 10:28:33    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 236.999,00

08/07/2024 10:28:37    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 236.000,00

08/07/2024 10:29:03    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 235.000,00

08/07/2024 10:29:14    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 234.000,00

08/07/2024 10:29:20    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 234.500,00

08/07/2024 10:29:34    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 001)

316.679,23

08/07/2024 10:30:28    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 233.000,00

08/07/2024 10:30:34    LANCE    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 075)

316.678,00

08/07/2024 10:30:43    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 230.000,00

08/07/2024 10:30:55    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 231.000,00

08/07/2024 10:31:11    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 231.999,00

08/07/2024 10:31:39    LANCE    D ROBERTO BRAZ FREIRE (PARTICIPANTE 046) 230.999,00

08/07/2024 10:32:10    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 132) 229.000,00

08/07/2024 10:32:21    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 228.000,00

08/07/2024 10:32:50    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 061) 365.690,00

08/07/2024 10:33:24    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 119) 299.900,00

08/07/2024 10:33:31    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 001)

316.676,22

08/07/2024 10:35:15    LANCE    TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 075)

311.999,00

08/07/2024 10:36:32    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 311.980,00

08/07/2024 10:38:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
08/07/2024 10:38:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
08/07/2024 10:38:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
08/07/2024 10:38:33    HABILITAÇÃO    

6 de 7Gerado em: 08/07/2024 10:38:33

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE - AMSTT
GARANHUNS-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   SAMARA FERREIRA PONTES

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   CASSIA VALQUIRIA DINIZ DA SILVA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   EMANUELY ALVES CARNEIRO CABRAL

7 de 7Gerado em: 08/07/2024 10:38:33

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE - AMSTT
GARANHUNS-PE


